
MmMZ 01 013

Změnový list č, 1 ze dne 3. 2. 2020
Zména závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni 

veřejných zakázek, ve znéní pozdějších předpisů (dále jen "zákon").

Název díla:
„Nástavba odborných učeben v Základní 
škole ul. Jakuba Arbesa v Mostě - část 2 - 

vybavení učeben“
Číslo smluvního vztahu: Smlouva o dílo č. 92/2/2019

Název části díla (PS, SO): D.l. • Slaboproudé rozvody

Na základě oznámení objednatele o skutečnostech, které vyžadují provést zménu smluvní 
dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 6.7/6.8/Ó.9 Smlouvy o dílo. Změna se týká změny 
technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
RMA a vedení rozvodů datové kabeláže 

bnami. Cena včetně dopravy, instalace.
Rozvaděč RACK 19" skříň 18U 600x600 
v parapetním žlabu 170/70 u podlahy všemi uče
Nové řešení:

/edení datové kabeláže stropem. Cena včetněRozvaděč RACK 19" skříň 42U 600x800 a > 
dopravy, instalace
Zdůvodnění změny:

žní sloučení technologií datové sítě a AV 
y v půdní nástavbě a dále umožní následný 
atizované serverovny v INP. Došlo ke změně 
^jednatele, aby došlo k odstranění kabelového

Změna - zvětšení datového rozvaděče umo 
technologie do nové klimatizované serverovn 
přesun stávajících technologií ze staré neklim 
tras datové kabeláže, na základě požadavku ol 
žlabu v nových učebnách.
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvm' podmínky a zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvmch dokumentech. Z 
pohledu zákona je nutné vzniklou situaci řešit formou změny závazku ze smlouvy, v tomto 
případě dle znění § 222 odst. 4 zákona (tzv. změna de minimis). Veškeré podmínky § 222 
odst. 4 zákona jsou dodrženy, tj. hodnota změny je nižší než finanční limit pro nadlimitní 
veřejnou zakázku a nižší než 10% původní hodnoty závazku, nebo nižší než 15% původní 
hodnoty závazku ze smlouvyna veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí. Tento 
změnový list je současně schválením změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle
5 222 odst. 4 zákona.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: Ano

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: Ano

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 6 394 425,50 Kč

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: 7 737 254,86 Kč

F_OI_013D platí od: 1. 1.2017



MmMZ 01 013

Navýšem ceny díla bez DPH: 39 417,00 Kč

Navýšení ceny díla vč. DPH: 47 694,57 Kč

Nová cena díla bez DPH: 6 433 842,50 Kč

Nová cena díla vČ. DPH: 7 784 949,43 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: Ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 17.3.2020

Nový termín dokončem' díla: —

Podpis:

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): 

Datum:

Změnový list vyhotovil (jméno, pNjmení): 

Datum: ^

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmem'): Ing. David Lesch 

Datum:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): 

Datum: ^ ^ Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: ^ Podpis: 

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, pHjmení):

Datum: ^ 2/^2o /Podpis:

Příloha změnového listu: Výpočet

Změnový list Č. 1 byl schválen usnesením č. RmM/138^ /13.2.2020

Tu/ 

F_Ol_013D platí od: 1. 1.2017



REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACi

Stavba:

Objekt
#ODKAZ!

D.1. • Sllaboproudé rozvody
Místo: k.ú. Most II

Zadavatel:
Ucha/eí:

7. Základní škola, J. Arbesa 24M, p.o.
AV MEDIA, a.s.. Pražská 1335/63,102 00 Praha 10

Datum: 16.01.2020

Projektant: 

iKód dílu • Cena celkem

Náklady soupisu celkem- cena SoD 
PSV • Práce a dodávky PSV

741 • Elt^ťroinstalace _____

742- ElektroInsUUce

99 164,50 
88 514,50

7 500,00
81 014,50

Vicepráce 45 567,00 KČ
Ménápráce 6 150,00 Kč
Náklady soupisu calkam ■ vtcapr4ca/ménáprica 138 581.50 Kč

SOUPIS prací

Stavba:
«)DKAZ!

Objekt:
D.1. • Sllaboproudé rozvody

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

k.ú. Most 11

7. Základní škola, J. Arbesa 2454, p.o.
AV MEDIA, a.s., Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10

Datum:

Projektant:

16.01.2020

Méoéprtce VleeprAce
PČ Typ Kód Popis ... .. . ^. J.cenaMJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
Množstvt

celkem
Množstvi 1

Náklady soupisu celkem 99 164,50 - 6 150.00 Kč 45 567.00 Kč
D PSV Práce a dodávky PSV 88 514,50 - Kč - Kč
0 741 Elektroinstalace 7 500,00 ■ Kč - Kč

1 I K [741810001 Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení 
revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. KČ kus 1,0001 7500,00 7 500.00 CS ÚRS 2018 01 • Kč • Kč



8 8 8S8S S88.......................-? í ' ’ ' S ' i ' É* S 8 ? 8
■a -ié "sé "íi ^ -a 'a

O' ^ ^ ř^

S 'H'íi ^ S S 3^ S 'ď 3^ ^ s;
8 8 3žass2^s sísasřaas

S 8
V R
o N
S

I Í3
88.
N-*^ £5s s

5

lliilllll I- lll'líiW'^
<x r>«|*> m I ^ ». ,

13 Í3
8 8 8 8 8 8
?1 t í\ I i

;o o'o,o
«0 flO 40 «D
o o o o

r4 N C4
iS-3 j vV ^^ UjO u;u

R:8K ! řX 1^
-xOO

8'8

IIas

8 88 88 8 8Í88 8 8'8 8 '88 8'8'8Í8' 8 ^8 8 8 Š 8 8 8 ‘S 8 88 Si
■»R8 855§|SS8‘ 8‘i8* « |8 8 8 8.8^8 S $ g a í 2 ^ S S S S 8

§ !:§;§ §:§ § j§ j i§ § § !§|§ §I§1;§ §§§§§§§'§ n § §
S«B ~ K' MÍ ^ ]»• I ^ P4 I » ^ 1m‘ f<í ~*! -í. -o « I ^ « 1 v V' ^ 1» «SÍ ib*«*|í>íiA I I. , l ,'’“2:'^£i oim*ří»»

E E II I llllll I I I I I I I l.lill I

&
r5

|8lí

|| II H 5 I 1^ I lllllli
^ r4 ^S g £ O O§ § i a 8s

f^'ř^ rSrsr^r^rNt^ 
*- N. r^lK K £ X




